Press Release
報道各社 御中

令和２年１１月１２日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町立生涯学習センター知遊館では、岩滝地域公民館主催の「おとなのアトリ

エ講座」で、「水彩スケッチ教室」、「パステル画教室」を受講された皆さんによる作

品展を開催しますのでお知らせします。

１ 開催日時

令和２年１１月２２日（日）～１２月２０日（日）

午前９時～午後５時

※月曜日休館・入場無料

２ 会場

与謝野町立生涯学習センター知遊館展示室

３ その他

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため開催が変更・中止になる場合もありま

す。

おとなのアトリエ作品展を開催します
～ 岩滝地域公民館 水彩スケッチ＆パステル教室 ～

【取材・問い合わせ】

与謝野町立生涯学習センター 知遊館

電話 0772-46-2451
FAX 0772-46-0050